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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   5155
   2190
   2190

Holice Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Kačer                                   62        1.           481
 2.     Petr Skála                                   62        6.           436
 3.     Roman Hlava                                  44        5.           429

Volební strana č. 2 - PRO Holice
 1.     Ondřej Výborný                               42        1.          1102
 2.     Lukáš Peška                                  47        2.           967
 3.     Dana Půlpánová                               54        3.           908
 4.     Rostislav Škrba                              52       17.           903
 5.     Jana Koudelová                               37        4.           875
 6.     Petr Sopoliga                                42        5.           855
 7.     Filip Moučka                                 22        6.           773
 8.     Milan Matys                                  41        7.           761
 9.     Vratislav Karel                              40        8.           741

Volební strana č. 3 - Soukromníci a nezávislí pro sport a kulturu
 1.     Petr Bajer                                   55        1.           500
 2.     Josef Branda                                 48        7.           468
 3.     Václav Vojtěch                               73        3.           464
 4.     Jiří Růžička                                 49        5.           455

Volební strana č. 4 - 3PK - Pro město Holice
 1.     Ladislav Effenberk                           66        1.           699
 2.     Josef Bartoníček                             60        4.           690
 3.     Lenka Chotěnovská                            57        5.           572
 4.     Marek Duba                                   46        2.           506
 5.     Radek Chotěnovský                            52        3.           457

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Rychlík                                 59        3.           413
 2.     Vítězslav Vondrouš                           59        2.           411
 3.     Vít Holický                                  42       12.           332
 4.     Dagmar Kulhavá                               64        7.           325
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 5.     David Urbánek                                49        4.           306
 6.     Marcel Chaloupka                             52        8.           304
 7.     Petr Bažant                                  43        9.           225
 8.     Pavel Poledno                                58       10.           219
 9.     Petra Hrubanová                              43       11.           265
10.     Ladislav Mandys                              75       13.           182
11.     Hana Dalecká                                 68       14.           256
12.     Vítězslav Kop                                60       15.           272
13.     Tomáš Kaňkovský                              43       16.           213
14.     Luděk Kaplan                                 68       17.           274
15.     Jiří Netolický                               50       18.           237
16.     Eva Landsingerová                            51       19.           166
17.     Tomáš Kotík                                  48       20.           183
18.     David Velinský                               45       21.           206

Volební strana č. 2 - PRO Holice
 1.     Ondřej Doležal                               20        9.           736
 2.     Tomáš Formánek                               48       10.           788
 3.     Tomáš Pražák                                 46       11.           808
 4.     Martin Svatoň                                23       12.           771
 5.     Jitka Králová                                31       13.           814
 6.     Lucie Sedláková                              36       14.           778
 7.     Stanislav Barnet                             40       15.           653
 8.     Tomáš Faltejsek                              32       16.           745
 9.     Simona Slavíková                             44       18.           675
10.     Kristýna Dvořáková                           34       19.           700
11.     Karel Holub                                  75       20.           630
12.     Marcela Křížková                             74       21.           617

Volební strana č. 3 - Soukromníci a nezávislí pro sport a kulturu
 1.     Miroslava Myslivcová                         61        2.           444
 2.     Pavel Welsch                                 68        4.           425
 3.     Vít Doubravský                               33        6.           403
 4.     Jiří Kment                                   49        8.           286
 5.     Marie Hybšová                                64        9.           328
 6.     Martin Blažej                                49       10.           260
 7.     Markéta Vohralíková                          50       11.           344
 8.     Václav Formánek                              59       12.           357
 9.     Otto Filip                                   66       13.           350
10.     Miroslav Pacovský                            56       14.           269
11.     René Koubek                                  48       15.           294
12.     Tomáš Sosnar                                 46       16.           291
13.     Pavel Vajčner                                54       17.           296
14.     Tomáš Sochůrek                               19       18.           215
15.     Milan Novotný                                50       19.           248
16.     Vratislav Jung                               47       20.           218
17.     Josef Koška                                  56       21.           349

Volební strana č. 4 - 3PK - Pro město Holice
 1.     Antonín Oliva                                72        6.           508
 2.     Lenka Palečková                              46        7.           486
 3.     Hana Flekrová                                64        8.           456
 4.     Milan Schejbal                               42        9.           495
 5.     Hana Shejbalová                              47       10.           433
 6.     Tereza Jedličková                            29       11.           449
 7.     Libor Myška                                  56       12.           418
 8.     Tomáš Bartoníček                             35       13.           488
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 9.     Radek Machatý                                42       14.           479
10.     Michal Vojtěch                               43       15.           473
11.     Květoslava Krčálová                          50       16.           397
12.     Jakub Jedlička                               33       17.           411
13.     Adéla Vlasáková                              38       18.           343
14.     Petr Starý                                   49       19.           350
15.     Ladislav Kašpar                              70       20.           425
16.     Božena Šulcová                               73       21.           317

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6135, hranice:      321,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kačer                                       481
              2.    Vítězslav Vondrouš                               411
              3.    Petr Rychlík                                     413
              4.    David Urbánek                                    306
              5.    Roman Hlava                                      429
              6.    Petr Skála                                       436
              7.    Dagmar Kulhavá                                   325
              8.    Marcel Chaloupka                                 304
              9.    Petr Bažant                                      225
             10.    Pavel Poledno                                    219
             11.    Petra Hrubanová                                  265
             12.    Vít Holický                                      332
             13.    Ladislav Mandys                                  182
             14.    Hana Dalecká                                     256
             15.    Vítězslav Kop                                    272
             16.    Tomáš Kaňkovský                                  213
             17.    Luděk Kaplan                                     274
             18.    Jiří Netolický                                   237
             19.    Eva Landsingerová                                166
             20.    Tomáš Kotík                                      183
             21.    David Velinský                                   206

Volební strana č. 2 - PRO Holice
Počet hlasů pro stranu:  16600, hranice:      869,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Výborný                                  1102
              2.    Lukáš Peška                                      967
              3.    Dana Půlpánová                                   908
              4.    Jana Koudelová                                   875
              5.    Petr Sopoliga                                    855
              6.    Filip Moučka                                     773
              7.    Milan Matys                                      761
              8.    Vratislav Karel                                  741
              9.    Ondřej Doležal                                   736
             10.    Tomáš Formánek                                   788
             11.    Tomáš Pražák                                     808
             12.    Martin Svatoň                                    771
             13.    Jitka Králová                                    814
             14.    Lucie Sedláková                                  778
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             15.    Stanislav Barnet                                 653
             16.    Tomáš Faltejsek                                  745
             17.    Rostislav Škrba                                  903
             18.    Simona Slavíková                                 675
             19.    Kristýna Dvořáková                               700
             20.    Karel Holub                                      630
             21.    Marcela Křížková                                 617

Volební strana č. 3 - Soukromníci a nezávislí pro sport a kulturu
Počet hlasů pro stranu:   7264, hranice:      379,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bajer                                       500
              2.    Miroslava Myslivcová                             444
              3.    Václav Vojtěch                                   464
              4.    Pavel Welsch                                     425
              5.    Jiří Růžička                                     455
              6.    Vít Doubravský                                   403
              7.    Josef Branda                                     468
              8.    Jiří Kment                                       286
              9.    Marie Hybšová                                    328
             10.    Martin Blažej                                    260
             11.    Markéta Vohralíková                              344
             12.    Václav Formánek                                  357
             13.    Otto Filip                                       350
             14.    Miroslav Pacovský                                269
             15.    René Koubek                                      294
             16.    Tomáš Sosnar                                     291
             17.    Pavel Vajčner                                    296
             18.    Tomáš Sochůrek                                   215
             19.    Milan Novotný                                    248
             20.    Vratislav Jung                                   218
             21.    Josef Koška                                      349

Volební strana č. 4 - 3PK - Pro město Holice
Počet hlasů pro stranu:   9852, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Effenberk                               699
              2.    Marek Duba                                       506
              3.    Radek Chotěnovský                                457
              4.    Josef Bartoníček                                 690
              5.    Lenka Chotěnovská                                572
              6.    Antonín Oliva                                    508
              7.    Lenka Palečková                                  486
              8.    Hana Flekrová                                    456
              9.    Milan Schejbal                                   495
             10.    Hana Shejbalová                                  433
             11.    Tereza Jedličková                                449
             12.    Libor Myška                                      418
             13.    Tomáš Bartoníček                                 488
             14.    Radek Machatý                                    479
             15.    Michal Vojtěch                                   473
             16.    Květoslava Krčálová                              397
             17.    Jakub Jedlička                                   411
             18.    Adéla Vlasáková                                  343
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             19.    Petr Starý                                       350
             20.    Ladislav Kašpar                                  425
             21.    Božena Šulcová                                   317

........................................21:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Frumert

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Staňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Holice Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   39851               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       6135   21      39851,00           15,39
č. 2 - PRO Holice                        16600   21      39851,00           41,65
č. 3 - Soukr. a nezáv., sport a kult.     7264   21      39851,00           18,22
č. 4 - 3PK - Pro město Holice             9852   21      39851,00           24,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      PRO Holice
      Soukr. a nezáv., sport a kult.
      3PK - Pro město Holice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16600,00     2 - PRO Holice                    
   2.            9852,00     4 - 3PK - Pro město Holice        
   3.            8300,00     2 - PRO Holice                    
   4.            7264,00     3 - Soukr. a nezáv., sport a kult.
   5.            6135,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            5533,33     2 - PRO Holice                    
   7.            4926,00     4 - 3PK - Pro město Holice        
   8.            4150,00     2 - PRO Holice                    
   9.            3632,00     3 - Soukr. a nezáv., sport a kult.
  10.            3320,00     2 - PRO Holice                    
  11.            3284,00     4 - 3PK - Pro město Holice        
  12.            3067,50     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            2766,66     2 - PRO Holice                    
  14.            2463,00     4 - 3PK - Pro město Holice        
  15.            2421,33     3 - Soukr. a nezáv., sport a kult.
  16.            2371,42     2 - PRO Holice                    
  17.            2075,00     2 - PRO Holice                    
  18.            2045,00     1 - Občanská demokratická strana  
  19.            1970,40     4 - 3PK - Pro město Holice        
  20.            1844,44     2 - PRO Holice                    
  21.            1816,00     3 - Soukr. a nezáv., sport a kult.

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 2 - PRO Holice                         9
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 3 - Soukr. a nezáv., sport a kult.     4
 4 - 3PK - Pro město Holice             5

........................................21:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Frumert

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Staňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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